

Obecní úřad Velké Přílepy

Pražská 162

252 64 Velké Přílepy

SPIS. ZN.: Výst./2368/2023/PO
Č.J.: OVP-2391/2023
VYŘIZUJE: Podaná Jana
TEL.: 220 930 855
E-MAIL: su.podana@velke-prilepy.cz
DATUM: 4.5.2023

Věc: Poskytnutí informací

Obecní úřad Velké Přílepy (dále jen správní úřad), obdržel dne 3.5.2023 žádost žadatele:

162 00 Praha 6

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí informací ve věci: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím povolení oplocení na pozemku parc.č.298/182 k.ú. Horoměřice u rodinného domu č.p.1106, který je ve vlastnictví Ing. Matěje Kotlína.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

1. Stavba plotu byla povolena Společným souhlasem Spis. zn.: 327-6409/2018-ZA, OVP-6774//2018 ze dne 14.11.2018 oplocení je součástí ověřené dokumentace.
2. Nové oplocení do ulice Rabochova max. výška 1,8 m na podezdívce.

Za správnost: Jana Podaná

Ing. Dana Kuchařová
Vedoucí stavebního úřadu
otisk úředního razítka

**STAVEBNÍ ÚŘAD
VELKÉ PŘÍLEPY**
Pražská 162
252 64 Velké Přílepy

Příloha: Kopie koordinační situace C.3 novostavba RD parc.č.298/182 k.ú. Horoměřice

Obdrží:

162 00 Praha Střešovice